

Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 59 81 34

GoBuy ApS

Store Kongensgade 74, 1. th.

1264 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Morten Brandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

GoBuy ApS
Store Kongensgade 74, 1. th.
1264 København K

CVR-nr.: 34 59 81 34
Stiftet: 8. juni 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Morten Brandrup

Bankforbindelse

Handelsbanken, Gl. Landevej 151 151, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i detailhandel med computere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	63.256	178.852
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.038	-162
Resultat før skat	59.219	178.690
1 Skat af årets resultat	9.899	0
Årets resultat	69.118	178.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.118	178.690
Disponeret i alt	69.118	178.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.357	19.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.899	0
2 Tilgodehavende selskabsskat	41.311	37.798
Andre tilgodehavender	122.800	46.254
Tilgodehavender i alt	<u>193.367</u>	<u>103.409</u>
Likvide beholdninger	<u>2.857</u>	<u>59.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.224</u>	<u>163.269</u>
Aktiver i alt	<u>196.224</u>	<u>163.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-4.425	-73.543
Egenkapital i alt	75.575	6.457
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	39.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	39.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.788	67.782
Gæld til associerede virksomheder	46.861	46.861
Anden gæld	0	3.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.649	117.687
Gældsforpligtelser i alt	120.649	156.812
Passiver i alt	196.224	163.269

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.899	0
	<u>-9.899</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	37.798	37.798
Regulering af tidligere års skat	3.513	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	41.311	37.798
	<u>41.311</u>	<u>37.798</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-73.543	-430.923
Årets overførte overskud eller underskud	69.118	357.380
	<u>-4.425</u>	<u>-73.543</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Identity Provided ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.